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Componente Sottocommissione[a] Contatto 

Docenti   

Orlando Crescenzi (Presidente)  orlando.crescenzi@unina.it 

Francesco Ruffo Chimica francesco.ruffo@unina.it 

Vincenzo Russo Chimica Industriale v.russo@unina.it 

Angela Arciello Biotecnologie angela.arciello@unina.it 

Studenti eletti   

Antonio Gallo Chimica antonio.gallo14@studenti.unina.it 

Marikagiusy Di Giacomo Biotecnologie marik.digiacomo@studenti.unina.it 

Gennaro Avolio Biotecnologie gennaro.avolio@studenti.unina.it 

Studenti cooptati nelle sottocommissioni   

Antonietta Agorini Chimica Industriale tonia.agorini@gmail.com 

Sara Viggiano Chimica sar.viggiano@studenti.unina.it 

Maria Spinosa Chimica Industriale maria.spinosa@studenti.unina.it 

 

[a] Le sottocommissioni svolgono attività istruttorie e propositive nei confronti della Commissione Paritetica per questioni concernenti 

specificamente i corsi di studio di propria competenza: sottocommissione “Chimica”, CdL in Chimica e CdLM in Scienze Chimiche; 

sottocommissione “Chimica Industriale”, CdL in Chimica Industriale e CdLM in Scienze e Tecnologie della Chimica Industriale; sottocommissione 

“Biotecnologie”, CdL in Biotecnologie Biomolecolari e Industriali e CdLM in Biotecnologie Molecolari e Industriali. 
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